
ОПШТИНА НЕГОТИН
Општинска управа општине Неготин
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Последње ажуирарање: 10.01.2014.године

ИЗДАТЕ ГРАЂЕВИНСКЕ ДОЗВОЛЕ У 2013.ГОДИНИ

Р.бр. Број предмета
Датум

подношења
захтева

Подносиоц захтева Датум решавања

1. 351-5/2013 21.01.2013. ЈОКОВИЋ ДРАГОЉУБ 30.07.2013.
2. 351-26/2013 12.03.2013. ПОПОВИЋ НЕНАД 23.04.2013.
3. 351-33/2013 25.03.2013. ДУШКИЋ ЉУБИША 14.05.2013.

4. 351-35/2013 27.03.2013. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА
СЛАТИНА 16.05.2013.

5. 351-61/2013 08.05.2013. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА
МОКРАЊЕ 31.07.2013.

6. 351-66/2013 10.05.2013. СТОЈАНОВИЋ
МИРОСЛАВ 19.06.2013.

7. 351-68/2013 15.05.2013. МАТИЋ ДРАГАН 19.06.2013.

8. 351-72/2013 20.05.2013. СМАИЛОВИЋ
БИСЕРКА 01.08.2013.

9. 351-75/2013 23.05.2013. ДУЈИНОВИЋ ДУШАН 01.08.2013.
10. 351-77/2013 23.05.2013. ПАУНОВИЋ ЂОКИЦА 30.07.2013.

11. 351-85/2013 06.06.2013.
ДРУШТВО

ПЧЕЛАРА''ХАЈДУК
ВЕЉКО''

18.09.2013.

12. 351-89/2013 11.06.2013. ОПШТИНА НЕГОТИН
И МУЗЕЈ КРАЈИНА 24.09.2013.

13. 351-93/2013 11.06.2013. ЈКП ''БАДЊЕВО'' 24.09.2013.

14. 351-95/2013 12.06.2013. ИГЊАТОВИЋ
РАДОМИР 01.08.2013.

15. 351-96/2013 17.06.2013. КЛИСУРА ВЛАДИМИР 01.08.2013.
16. 351-100/2013 21.06.2013. ДОО''ТЕКИЈАНКА'' 30.07.2013.
17. 351-115/2013 04.07.2013. ОШ''ВУК КАРАЏИЋ'' 01.08.2013.

18. 351-123/2013 12.07.2013. ЈП ЗА ГРАЂЕВИНСКО
ЗЕМЉИШТЕ 24.09.2013.

19. 351-125/2013 16.07.2013. ЖИВКОВИЋ ЉУБИЦА 18.09.2013.
20. 351-135/2013 01.08.2013. ЂУРИЋ ДРАГОСЛАВ 18.09.2013.

21. 351-141/2013 08.08.2013. ЈП ЗА ГРАЂЕВИНСКО
ЗЕМЉИШТЕ 24.09.2013.

22. 351-145/2013 16.08.2013. СТОЈИМИРОВИЋ
РАДМИЛА 24.09.2013.

23. 351-161/2013 30.08.2013. МИЛОСАВЉЕВИЋ
ЈОВАН 04.12.2013.

24. 351-162/2013 03.09.2013. ИЛИЋ СВЕТЛАНА 04.12.2013.

25. 351-164/2013 06.09.2013. ЈП ЗА ГРАЂЕВИНСКО
ЗЕМЉИШТЕ 15.10.2013.

26. 351-169/2013 11.09.2013. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА
РАДУЈЕВАЦ 15.10.2013.

27. 351-172/2013 13.09.2013. ВАЦИЋ СЕРГИЈА 15.10.2013.

28. 351-174/2013 18.09.2013. ЈП ЗА ГРАЂЕВИНСКО
ЗЕМЉИШТЕ 15.10.2013.



Р.бр. Број предмета
Датум

подношења
захтева

Подносиоц захтева Датум решавања

29. 351-175/2013 19.09.2013. ЈОВАНОВИЋ ЗОРАН 09.12.2013.
30. 351-176/2013 20.09.2013. КОВАЧ ЛИДИЈА 06.12.2013.
31. 351-181/2013 26.09.2013. ЛИЛИЋ ПРЕДРАГ 15.10.2013.
32. 351-182/2013 30.09.2013. МИЈУЦИЋ ЗЛАТКО 04.10.2013.
33. 351-186/2013 08.10.2013. ЈОВАНОВИЋ ЗОРИЦА 04.12.2013.

34. 351-193/2013 16.10.2013. КРАЦАНОВИЋ
НЕБОЈША 04.12.2013.

35. 351-199/2013 21.10.2013. ВРАЖИТОРОВИЋ
НАЈДАН 04.12.2013.

36. 351-200/2013 21.10.2013. АУТО ЦЕНТАР
"ЈОВАНОВИЋ" 09.12.2013.

37. 351-207/2013 01.11.2013. ВАСИЋ ВЛАСТИМИР 09.12.2013.

38. 351-209/2013 06.11.2013. СТОЈАНОВИЋ
СРЂАН 09.12.2013.

39. 351-211/2013 07.11.2013. ЈП ЗА ГРАЂЕВИНСКО
ЗЕМЉИШТЕ 14.11.2013.

40. 351-223/2013 18.11.2013. МОНОВИЋ ГОРАН 20.11.2013.

41. 351-226/2013 25.11.2013. ДОО НИКОЛИЋ
ПРЕВОЗ 09.12.2013.

УКУПНО: 41

ИЗДАТЕ ГРАЂЕВИНСКЕ ДОЗВОЛЕ У 2012.ГОДИНИ

Р.бр. Број предмета
Датум

подношења
захтева

Подносиоц захтева Датум решавања

1. 351-4/2012 11.01.2012. КОПЕРНИКУС
ТЕЦХНОЛОГY Д.О.О. 20.03.2012.

2. 351-13/2012 25.01.2012. ДОО''АЛЕКСАНДРОВИЋ'' 14.05.2012.

3. 351-24/2012 28.02.2012. ЂОРЂЕВИЋ
ДРАГОСЛАВ 30.03.2012.

4. 351-35/2012 13.03.2012. ЈОВАНОВИЋ ВАСА 10.07.2012.

5. 351-40/2012 26.03.2012. ЈП ЗА ГРАЂЕВИНСКО
ЗЕМЉИШТЕ 04.06.2012.

6. 351-45/2012 29.03.2012. ИВАНОВИЋ ДЕЈАН 15.03.2013.
7. 351-46/2012 29.03.2012. ИВАНОВИЋ ДЕЈАН 14.05.2013.
8. 351-55/2012 05.04.2012. ПАВЛОВИЋ ЖИВОЈИН 14.05.2012.
9. 351-59/2012 06.04.2012. ВУЈИЋ НИКОЛА 29.05.2012.

10. 351-63/2012 10.04.2012. ЈП ЗА ГРАЂЕВИНСКО
ЗЕМЉИШТЕ 24.09.2012.

11. 351-71/2012 19.04.2012. ДОО "ЈЕРЕМИЋ" 18.06.2012.
12. 351-74/2012 19.04.2012. ЖИРАВАЦ ДРАГОЉУБ 05.06.2012.

13. 351-78/2012 19.04.2012. ОШ" ХАЈДУК ВЕЉКО"
ШТУБИК 29.05.2012.

14. 351-84/2012 26.04.2012. СЕЛИНКИЋ ДУШАН 04.06.2012.

15. 351-98/2012 17.05.2012. БОЖОЈЕВИЋ
МИЛЕНИЈА 23.07.2012.

16. 351-99/2012 17.05.2012. КАЗИМИРОВИЋ
МИРОСЛАВ 10.10.2012.



Р.бр. Број предмета
Датум

подношења
захтева

Подносиоц захтева Датум решавања

17. 351-103/2012 24.05.2012. МРАТИЋ ЛОЗА 10.07.2012.
18. 351-126/2012 14.06.2012. ЛОГОФЕТИЋ СИНИША 10.07.2012.

19. 351-128/2012 15.06.2012. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА
САМАРИНОВАЦ 19.06.2013.

20. 351-129/2012 15.06.2012. СТЕПАНОВИЋ
СЛОБОДАН 23.07.2012.

21. 351-145/2012 02.07.2012. СТАНИСАВЉЕВИЋ
ЗВОНИМИРКА 26.07.2012.

22. 351-160/2012 23.07.2012. ЧЕРЧЕЛАНОВИЋ
МИЛАН 20.08.2012.

23. 351-172/2012 03.08.2012. ЦАРАНОВИЋ ЈАСНА 04.09.2012.

24. 351-184/2012 15.08.2012. ЈП ЗА ГРАЂЕВИНСКО
ЗЕМЉИШТЕ 24.09.2012.

25. 351-186/2012 16.08.2012. ЈП ЗА ГРАЂЕВИНСКО
ЗЕМЉИШТЕ 24.09.2012.

26. 351-189/2012 24.08.2012. ПЕТРАШКОВИЋ ДРАГАН 24.09.2012.

27. 351-193/2012 28.08.2012. СТАНКОВИЋ-
ЊЕЊУЛОВИЋ КРСТА 10.10.2012.

28. 351-194/2012 29.08.2012. КУКИЋ МИРОСЛАВ 24.09.2012.
29. 351-207/2012 11.09.2012. ГЕРОВ РАДМИЛА 25.10.2012.
30. 351-216/2012 19.09.2012. МАРКОВИЋ ДРАГА 25.10.2012.
31. 351-222/2012 27.09.2012. ГОЛУБОВИЋ ЗЛАТКО 17.12.2012.
32. 351-227/2012 09.10.2012. ИВИЋ РУЖА 09.11.2012.
33. 351-228/2012 09.10.2012. БЕЛЧИЋ ДРАГИЦА 15.03.2013.

34. 351-229/2012 10.10.2012.
СРПСКА ПРАВОСЛАВНА

ЦРКВЕНА ОПШТИНА
АЛЕКСАНДРОВАЦ

18.02.2013.

35. 351-233/2012 15.10.2012.
СТРАЈИНОВИЋ
СЛОБОДАНКА И

МЕЗДРИЋ ДАРИНКА
09.11.2012.

36. 351-241/2012 31.10.2012. ПАВЛОВИЋ БОБАН 17.12.2012.
37. 351-250/2012 06.11.2012. ВУЈИЋ ЈУЛКА 21.01.2013.

38. 351-265/2012 26.11.2012. ЈП ЗА ГРАЂЕВИНСКО
ЗЕМЉИШТЕ 15.03.2013.

39. 351-266/2012 28.11.2012. ЈП ЗА ГРАЂЕВИНСКО
ЗЕМЉИШТЕ 15.03.2013.

40. 351-83/2012 26.04.2012. JKP ''BADNJEVO'' 05.06.2012.

41. 351-188/2012 20.08.2012.
TELEKOM SRBIJA

NEGOTIN
24.09.2012.

УКУПНО: 41

ИЗДАТЕ ГРАЂЕВИНСКЕ ДОЗВОЛЕ У 2011.ГОДИНИ

Р.бр. Број предмета
Датум

подношења
захтева

Подносиоц захтева Датум решавања

1. 351-9/2011 31.01.2011. ДИМИТРИЈЕВИЋ САША 13.07.2011.

2. 351-41/2011 04.04.2011. КРЕЦОЈЕВИЋ
СЛОБОДАН 16.05.2011.

3. 351-64/2011 06.05.2011. ЖИВКОВИЋ ЗОРАН 13.07.2011.



Р.бр. Број предмета
Датум

подношења
захтева

Подносиоц захтева Датум решавања

4. 351-65/2011 06.05.2011. НИС ''ПЕТРОЛ-
ЈУГОПЕТРОЛ'' 01.08.2011.

5. 351-78/2011 19.05.2011. БОГИЦИЋ ЖИКА 13.07.2011.
6. 351-87/2011 31.05.2011. БАБИЋ ИГОР 13.07.2011.

7. 351-92/2011 07.06.2011. СТР "СПОРТ WОРЛД",
ПИСМИГИЋ ДРАГАН 13.07.2011.

8. 351-108/2011 22.06.2011. МИЦИЋ САША 13.07.2011.
9. 351-141/2011 29.07.2011. МУЗЕЈ КРАЈИНЕ 26.09.2011.

10. 351-142/2011 29.07.2011. МУЗЕЈ КРАЈИНЕ 26.09.2011.
11. 351-143/2011 29.07.2011. МУЗЕЈ КРАЈИНЕ 26.09.2011.
12. 351-148/2011 04.08.2011. СТОКИЋ МИРОСЛАВ 26.09.2011.

13. 351-164/2011 24.08.2011. ЖИВАНОВИЋ
СТАНИМИР 25.10.2011.

14. 351-165/2011 24.08.2011. МАРКОВИЋ ДРАГА 06.10.2011.
15. 351-183/2011 08.09.2011. ЏЕТИЋ РАДМИЛА 07.10.2011.
16. 351-191/2011 15.09.2011. ДУЦИЋ МОМЧИЛО 28.10.2011.
17. 351-201/2011 28.09.2011. ПЕТРОВИЋ ЈОВАНКА 18.02.2013.
18. 351-208/2011 30.09.2011. ПОПОВИЋ ЂОРЂЕ 25.11.2011.

19. 351-213/2011 06.10.2011. ЈВП "СРБИЈАВОДЕ" РЈ
НЕГОТИН 02.12.2011.

20. 351-215/2011 07.10.2011. ВЕЗУРИЋ ДРАГАН 11.11.2011.
21. 351-218/2011 12.10.2011. ПЕТРОВИЋ ТОМИСЛАВ 11.11.2011.

22. 351-222/2011 14.10.2011. ЛАЈТИНОВИЋ
СЛАВЕНКА 11.11.2011.

23. 351-226/2011 18.10.2011. ЛУКОИЛ БЕОПЕТРОЛ
АД 12.01.2012.

24. 351-239/2011 31.10.2011. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА
ВРАТНА 17.04.2012.

25. 351-258/2011 02.12.2011. ДОО''ГОЛУБОВИЋ'' 10.02.2012.

26. 351-277/2011 26.12.2011. ШТИРБАНОВИЋ
ЉУБИНКА 30.01.2012.

27. 351-198/2011 23.09.2011.

ПД ''ЈУГОИСТОК''
Д.О.О.НИШ,

''ЕЛЕКТРОТИМОК''
ЗАЈЕЧАР ПОГОН

НЕГОТИН

28.10.2011.

28. 351-221/2011 14.10.2011. ТЕЛЕКОМ СРБИЈА
НЕГОТИН 17.04.2012.

29. 351-252/2011 24.11.2011. ХЕ''ЂЕРДАП'' 2 12.01.2012.

                            УКУПНО: 29

ИЗДАТЕ ГРАЂЕВИНСКЕ ДОЗВОЛЕ У 2010.ГОДИНИ

Р.бр. Број предмета
Датум

подношења
захтева

Подносиоц захтева Датум решавања

1. 351-267/2010 24.02.2010. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА
АЛЕКСАНДРОВАЦ 26.05.2010.

2. 351-3694/2010 31.03.2010. БОЖОЈЕВИЋ БОРА 28.10.2011.

3. 351-3699/2010 08.04.2010. ИНСТИТУТ ЗА
МУЛТИДИСЦИПЛИНАРНА 01.06.2010.



Р.бр. Број предмета
Датум

подношења
захтева

Подносиоц захтева Датум решавања

ИСТРАЖИВАЊА
4. 351-3733/2010 10.05.2010. КОЈИЋ ГОРДАНА 21.06.2010.
5. 351-3770/2010 11.06.2010. ЂОРЂЕВИЋ НИКОЛА 23.07.2010.

6. 351-3773/2010 11.06.2010.
ЦВЕТКОВИЋ ДРАГОСЛАВ,

БРКИЋ ГОРАН И ЗЗ
"УЉАРИЦА"

15.10.2010.

7. 351-3778/2010 15.06.2010. ОШ''ВУК КАРАЏИЋ'' 23.07.2010.
8. 351-3823/2010 05.08.2010. РАДОЈЧИЋ НЕДЕЉКО 20.09.2010.
9. 351-3836/2010 18.08.2010. МАРИНКОВИЋ ДРАГАН 17.11.2010.

10. 351-3852/2010 01.09.2010. ТЕЛЕКОМ СРБИЈА 15.10.2010.
11. 351-3888/2010 08.10.2010. ВИП МОБИЛЕ 21.06.2011.
12. 351-3895/2010 18.10.2010. "ВАТ ЕНЕРГИЈА" Д.О.О. 17.11.2010.

13. 351-3923/2010 02.12.2010. Д.О.О. "НОВИ-СТИЛ
НЕКРЕТНИНЕ" 18.02.2013.

14. 351-3927/2010 20.12.2010. КРЧОБИЋ ДРАГАН 17.03.2011.

15. 351-3933/2010 28.12.2010. КОНЧАТОВИЋ
АЛЕКСАНДАР И ГОРДАНА 30.05.2011.

УКУПНО: 15

ИЗДАТЕ ГРАЂЕВИНСКЕ ДОЗВОЛЕ У 2009.ГОДИНИ

Р.бр. Број
предмета

Датум
подношења

захтева
Подносиоц захтева Датум решавања

1. 351-387/2009 18.11.2009. ОПШТИНА НЕГОТИН 21.01.2013.

2. 351-267/2010 24.02.2010. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА
АЛЕКСАНДРОВАЦ 26.05.2010.

3. 351-
3694/2010 31.03.2010. БОЖОЈЕВИЋ БОРА 28.10.2011.

4. 351-
3699/2010 08.04.2010.

ИНСТИТУТ ЗА
МУЛТИДИСЦИПЛИНАРНА

ИСТРАЖИВАЊА
01.06.2010.

5. 351-
3733/2010 10.05.2010. КОЈИЋ ГОРДАНА 21.06.2010.

6. 351-
3770/2010 11.06.2010. ЂОРЂЕВИЋ НИКОЛА 23.07.2010.

7. 351-
3773/2010 11.06.2010. ЦВЕТКОВИЋ ДРАГОСЛАВ,

БРКИЋ ГОРАН И ЗЗ "УЉАРИЦА" 15.10.2010.

8. 351-
3778/2010 15.06.2010. ОШ''ВУК КАРАЏИЋ'' 23.07.2010.

9. 351-
3823/2010 05.08.2010. РАДОЈЧИЋ НЕДЕЉКО 20.09.2010.

10. 351-
3836/2010 18.08.2010. МАРИНКОВИЋ ДРАГАН 17.11.2010.

11. 351-
3852/2010 01.09.2010. ТЕЛЕКОМ СРБИЈА 15.10.2010.

12. 351-
3888/2010 08.10.2010. ВИП МОБИЛЕ 21.06.2011.

13. 351-
3895/2010 18.10.2010. "ВАТ ЕНЕРГИЈА" Д.О.О. 17.11.2010.



Р.бр. Број
предмета

Датум
подношења

захтева
Подносиоц захтева Датум решавања

14. 351-
3923/2010 02.12.2010. Д.О.О. "НОВИ-СТИЛ

НЕКРЕТНИНЕ" 18.02.2013.

15. 351-
3927/2010 20.12.2010. КРЧОБИЋ ДРАГАН 17.03.2011.

16. 351-
3933/2010 28.12.2010. КОНЧАТОВИЋ АЛЕКСАНДАР И

ГОРДАНА 30.05.2011.

17. 351-9/2011 31.01.2011. ДИМИТРИЈЕВИЋ САША 13.07.2011.
18. 351-41/2011 04.04.2011. КРЕЦОЈЕВИЋ СЛОБОДАН 16.05.2011.
19. 351-64/2011 06.05.2011. ЖИВКОВИЋ ЗОРАН 13.07.2011.
20. 351-65/2011 06.05.2011. НИС ''ПЕТРОЛ-ЈУГОПЕТРОЛ'' 01.08.2011.
21. 351-78/2011 19.05.2011. БОГИЦИЋ ЖИКА 13.07.2011.
22. 351-87/2011 31.05.2011. БАБИЋ ИГОР 13.07.2011.

23. 351-92/2011 07.06.2011. СТР "СПОРТ WОРЛД",
ПИСМИГИЋ ДРАГАН 13.07.2011.

24. 351-108/2011 22.06.2011. МИЦИЋ САША 13.07.2011.
25. 351-141/2011 29.07.2011. МУЗЕЈ КРАЈИНЕ 26.09.2011.
26. 351-142/2011 29.07.2011. МУЗЕЈ КРАЈИНЕ 26.09.2011.
27. 351-143/2011 29.07.2011. МУЗЕЈ КРАЈИНЕ 26.09.2011.
28. 351-148/2011 04.08.2011. СТОКИЋ МИРОСЛАВ 26.09.2011.
29. 351-164/2011 24.08.2011. ЖИВАНОВИЋ СТАНИМИР 25.10.2011.
30. 351-165/2011 24.08.2011. МАРКОВИЋ ДРАГА 06.10.2011.
31. 351-183/2011 08.09.2011. ЏЕТИЋ РАДМИЛА 07.10.2011.
32. 351-191/2011 15.09.2011. ДУЦИЋ МОМЧИЛО 28.10.2011.
33. 351-201/2011 28.09.2011. ПЕТРОВИЋ ЈОВАНКА 18.02.2013.
34. 351-208/2011 30.09.2011. ПОПОВИЋ ЂОРЂЕ 25.11.2011.
35. 351-213/2011 06.10.2011. ЈВП "СРБИЈАВОДЕ" РЈ НЕГОТИН 02.12.2011.
36. 351-215/2011 07.10.2011. ВЕЗУРИЋ ДРАГАН 11.11.2011.
37. 351-218/2011 12.10.2011. ПЕТРОВИЋ ТОМИСЛАВ 11.11.2011.
38. 351-222/2011 14.10.2011. ЛАЈТИНОВИЋ СЛАВЕНКА 11.11.2011.
39. 351-226/2011 18.10.2011. ЛУКОИЛ БЕОПЕТРОЛ АД 12.01.2012.
40. 351-239/2011 31.10.2011. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ВРАТНА 17.04.2012.
41. 351-258/2011 02.12.2011. ДОО''ГОЛУБОВИЋ'' 10.02.2012.
42. 351-277/2011 26.12.2011. ШТИРБАНОВИЋ ЉУБИНКА 30.01.2012.

43. 351-4/2012 11.01.2012. КОПЕРНИКУС ТЕЦХНОЛОГY
Д.О.О. 20.03.2012.

44. 351-13/2012 25.01.2012. ДОО''АЛЕКСАНДРОВИЋ'' 14.05.2012.
45. 351-24/2012 28.02.2012. ЂОРЂЕВИЋ ДРАГОСЛАВ 30.03.2012.
46. 351-35/2012 13.03.2012. ЈОВАНОВИЋ ВАСА 10.07.2012.

47. 351-40/2012 26.03.2012. ЈП ЗА ГРАЂЕВИНСКО
ЗЕМЉИШТЕ 04.06.2012.

48. 351-45/2012 29.03.2012. ИВАНОВИЋ ДЕЈАН 15.03.2013.
49. 351-46/2012 29.03.2012. ИВАНОВИЋ ДЕЈАН 14.05.2013.
50. 351-55/2012 05.04.2012. ПАВЛОВИЋ ЖИВОЈИН 14.05.2012.
51. 351-59/2012 06.04.2012. ВУЈИЋ НИКОЛА 29.05.2012.

52. 351-63/2012 10.04.2012. ЈП ЗА ГРАЂЕВИНСКО
ЗЕМЉИШТЕ 24.09.2012.

53. 351-71/2012 19.04.2012. ДОО "ЈЕРЕМИЋ" 18.06.2012.
54. 351-74/2012 19.04.2012. ЖИРАВАЦ ДРАГОЉУБ 05.06.2012.
55. 351-78/2012 19.04.2012. ОШ" ХАЈДУК ВЕЉКО" ШТУБИК 29.05.2012.
56. 351-84/2012 26.04.2012. СЕЛИНКИЋ ДУШАН 04.06.2012.
57. 351-98/2012 17.05.2012. БОЖОЈЕВИЋ МИЛЕНИЈА 23.07.2012.
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58. 351-99/2012 17.05.2012. КАЗИМИРОВИЋ МИРОСЛАВ 10.10.2012.
59. 351-103/2012 24.05.2012. МРАТИЋ ЛОЗА 10.07.2012.
60. 351-126/2012 14.06.2012. ЛОГОФЕТИЋ СИНИША 10.07.2012.

61. 351-128/2012 15.06.2012. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА
САМАРИНОВАЦ 19.06.2013.

62. 351-129/2012 15.06.2012. СТЕПАНОВИЋ СЛОБОДАН 23.07.2012.

63. 351-145/2012 02.07.2012. СТАНИСАВЉЕВИЋ
ЗВОНИМИРКА 26.07.2012.

64. 351-160/2012 23.07.2012. ЧЕРЧЕЛАНОВИЋ МИЛАН 20.08.2012.
65. 351-172/2012 03.08.2012. ЦАРАНОВИЋ ЈАСНА 04.09.2012.

66. 351-184/2012 15.08.2012. ЈП ЗА ГРАЂЕВИНСКО
ЗЕМЉИШТЕ 24.09.2012.

67. 351-186/2012 16.08.2012. ЈП ЗА ГРАЂЕВИНСКО
ЗЕМЉИШТЕ 24.09.2012.

68. 351-189/2012 24.08.2012. ПЕТРАШКОВИЋ ДРАГАН 24.09.2012.

69. 351-193/2012 28.08.2012. СТАНКОВИЋ-ЊЕЊУЛОВИЋ
КРСТА 10.10.2012.

70. 351-194/2012 29.08.2012. КУКИЋ МИРОСЛАВ 24.09.2012.
71. 351-207/2012 11.09.2012. ГЕРОВ РАДМИЛА 25.10.2012.
72. 351-216/2012 19.09.2012. МАРКОВИЋ ДРАГА 25.10.2012.
73. 351-222/2012 27.09.2012. ГОЛУБОВИЋ ЗЛАТКО 17.12.2012.
74. 351-227/2012 09.10.2012. ИВИЋ РУЖА 09.11.2012.
75. 351-228/2012 09.10.2012. БЕЛЧИЋ ДРАГИЦА 15.03.2013.

76. 351-229/2012 10.10.2012.
СРПСКА ПРАВОСЛАВНА

ЦРКВЕНА ОПШТИНА
АЛЕКСАНДРОВАЦ

18.02.2013.

77. 351-233/2012 15.10.2012. СТРАЈИНОВИЋ СЛОБОДАНКА И
МЕЗДРИЋ ДАРИНКА 09.11.2012.

78. 351-241/2012 31.10.2012. ПАВЛОВИЋ БОБАН 17.12.2012.
79. 351-250/2012 06.11.2012. ВУЈИЋ ЈУЛКА 21.01.2013.

80. 351-265/2012 26.11.2012. ЈП ЗА ГРАЂЕВИНСКО
ЗЕМЉИШТЕ 15.03.2013.

81. 351-266/2012 28.11.2012. ЈП ЗА ГРАЂЕВИНСКО
ЗЕМЉИШТЕ 15.03.2013.

82. 351-5/2013 21.01.2013. ЈОКОВИЋ ДРАГОЉУБ 30.07.2013.
83. 351-26/2013 12.03.2013. ПОПОВИЋ НЕНАД 23.04.2013.
84. 351-33/2013 25.03.2013. ДУШКИЋ ЉУБИША 14.05.2013.
85. 351-35/2013 27.03.2013. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА СЛАТИНА 16.05.2013.
86. 351-61/2013 08.05.2013. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА МОКРАЊЕ 31.07.2013.
87. 351-66/2013 10.05.2013. СТОЈАНОВИЋ МИРОСЛАВ 19.06.2013.
88. 351-68/2013 15.05.2013. МАТИЋ ДРАГАН 19.06.2013.
89. 351-72/2013 20.05.2013. СМАИЛОВИЋ БИСЕРКА 01.08.2013.
90. 351-75/2013 23.05.2013. ДУЈИНОВИЋ ДУШАН 01.08.2013.
91. 351-77/2013 23.05.2013. ПАУНОВИЋ ЂОКИЦА 30.07.2013.

92. 351-85/2013 06.06.2013. ДРУШТВО ПЧЕЛАРА''ХАЈДУК
ВЕЉКО'' 18.09.2013.

93. 351-89/2013 11.06.2013. ОПШТИНА НЕГОТИН И МУЗЕЈ
КРАЈИНА 24.09.2013.

94. 351-93/2013 11.06.2013. ЈКП ''БАДЊЕВО'' 24.09.2013.
95. 351-95/2013 12.06.2013. ИГЊАТОВИЋ РАДОМИР 01.08.2013.
96. 351-96/2013 17.06.2013. КЛИСУРА ВЛАДИМИР 01.08.2013.
97. 351-100/2013 21.06.2013. ДОО''ТЕКИЈАНКА'' 30.07.2013.
98. 351-115/2013 04.07.2013. ОШ''ВУК КАРАЏИЋ'' 01.08.2013.
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99. 351-123/2013 12.07.2013. ЈП ЗА ГРАЂЕВИНСКО
ЗЕМЉИШТЕ 24.09.2013.

100. 351-125/2013 16.07.2013. ЖИВКОВИЋ ЉУБИЦА 18.09.2013.
101. 351-135/2013 01.08.2013. ЂУРИЋ ДРАГОСЛАВ 18.09.2013.

102. 351-141/2013 08.08.2013. ЈП ЗА ГРАЂЕВИНСКО
ЗЕМЉИШТЕ 24.09.2013.

103. 351-145/2013 16.08.2013. СТОЈИМИРОВИЋ РАДМИЛА 24.09.2013.
104. 351-161/2013 30.08.2013. МИЛОСАВЉЕВИЋ ЈОВАН 04.12.2013.
105. 351-162/2013 03.09.2013. ИЛИЋ СВЕТЛАНА 04.12.2013.

106. 351-164/2013 06.09.2013. ЈП ЗА ГРАЂЕВИНСКО
ЗЕМЉИШТЕ 15.10.2013.

107. 351-169/2013 11.09.2013. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА РАДУЈЕВАЦ 15.10.2013.
108. 351-172/2013 13.09.2013. ВАЦИЋ СЕРГИЈА 15.10.2013.

109. 351-174/2013 18.09.2013. ЈП ЗА ГРАЂЕВИНСКО
ЗЕМЉИШТЕ 15.10.2013.

110. 351-175/2013 19.09.2013. ЈОВАНОВИЋ ЗОРАН 09.12.2013.
111. 351-176/2013 20.09.2013. КОВАЧ ЛИДИЈА
112. 351-181/2013 26.09.2013. ЛИЛИЋ ПРЕДРАГ 15.10.2013.
113. 351-182/2013 30.09.2013. МИЈУЦИЋ ЗЛАТКО
114. 351-186/2013 08.10.2013. ЈОВАНОВИЋ ЗОРИЦА 04.12.2013.
115. 351-193/2013 16.10.2013. КРАЦАНОВИЋ НЕБОЈША 04.12.2013.
116. 351-199/2013 21.10.2013. ВРАЖИТОРОВИЋ НАЈДАН 04.12.2013.
117. 351-200/2013 21.10.2013. АУТО ЦЕНТАР "ЈОВАНОВИЋ" 09.12.2013.
118. 351-207/2013 01.11.2013. ВАСИЋ ВЛАСТИМИР 09.12.2013.
119. 351-209/2013 06.11.2013. СТОЈАНОВИЋ СРЂАН 09.12.2013.

120. 351-211/2013 07.11.2013. ЈП ЗА ГРАЂЕВИНСКО
ЗЕМЉИШТЕ

121. 351-223/2013 18.11.2013. МОНОВИЋ ГОРАН
122. 351-226/2013 25.11.2013. ДОО НИКОЛИЋ ПРЕВОЗ 09.12.2013.

123. 351-198/2011 23.09.2011.
ПД''ЈУГОИСТОК

'Д.О.О.НИШ,''ЕЛЕКТРОТИМОК''
АЈЕЧАР ПОГОН НЕГОТИН

28.10.2011

124. 351-221/2011 14.10.2011. ТЕЛЕКОМ СРБИЈА НЕГОТИН 17.04.2012.
125. 351-252/2011 24.11.2011. ХЕ''ЂЕРДАП'' 2 12.01.2012.
126 351-83/2012 26.04.2012. ЈКП ''БАДЊЕВО'' 05.06.2012.
127 351-188/2012 20.08.2012. ТЕЛЕКОМ СРБИЈА НЕГОТИН 24.09.2012.

УКУПНО: 127


